
DODATEK č. 1/2019
v vke smlouve c. 943/0IRMI2017

pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku města Příbrami, ve znění následné

uzavřených dodatků

(smlouva schválena ZM 13.02.2004,
dodatek č. 1/2019 schválen ZM dne 07.10.2019, usn. č. 225/2019/ZM, bod 6. 1, a usn. č.

229/2019/ZM, bod č. 2 a 3)

Nájemné na rok 2020

Smluvní strany:

vlastník: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, Příbram |, PSČ 261 19

zastoupeno: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132

DIČ: CZ00243132

(dále jen „město“) na straně jedné

a

provozovatel: 1. SčV, a. 5.

sídlo: Ke Kablu 971, Praha 10, PSČ 100 00

zastoupena: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem, na základě plné
moci

IČO: 47549793

DIČ: CZ47549793

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 10383

(dále jen „provozovatel“) na straně druhé

(provozovatel a město dále společně jen „smluvní strany")

Článek |.
Úvodní ustanovení

Tento Dodatekje uzavírán na základě ustanovení bodů 5.2. a 9.5. Smlouvy o pronájmu a komplexním

provozování infrastrukturního majetku města Příbrami.



* 7 "
_,

Článek ||.
Plán investic

Provozovatel předložil městu Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku města Příbrami na

rok 2020 a střednědobý návrh investic pro město Příbram do roku 2024. Tyto návrhy byly městem

upraveny tak, aby zohledňovaly předpokládané množství finančních prostředků vrozpočtu města

Příbram na rok 2020. Zastupitelstvem města byl dne 07.10.2019 schválen Upravený plán obnovy a

investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2020 (usnesení č. 225/2019/ZM,

bod č.1).

Článek |||.
Výše nájemného

Na základě usnesení zastupitelstva města č. 229/2019/ZM (bod č. 2 a 3), přijatého dne 07.10.2019,

stanoví město provozovateli na rok 2020 nájemné ve výši 49.015.000,00 Kč bez DPH, tj.

59.308.150,00 Kč vč. DPH. Dle bodu 9.6. smlouvy o pronájmu a komplexním provozování

infrastrukturního majetku města Příbrami je 20 % z této částky určeno k hrazení mimořádných výdajů
na zajištění provozuschopností systémů vodohospodářského majetku.

Článek |v.
Upravený plán obnovy a investic

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je schválený „Upravený plán obnovy a investic do

vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2020“.

Článek v.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a s tímto Dodatkem

související, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném znění, a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších

podmínek. Město a provozovatel výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v evidenci

smluv, vedené městem, a byl v plném znénl zveřejněn ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, v registru smluv. Uveřejnění v registru zajistí město.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtisclch Dodatku.



»—

Článek VI.
Platnost a účinnost

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:

Upravený plán obnovy a investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2020

Plná moc Ing. Ivana Eise, generálního ředitele 1. SčV, a. 5.

Za stranu města Příbram Za stranu provozovatele

V Příbrami dne: V Příbrami dne: * /Z' Í/ťďď

město ' Aram 1. SčV, a. 5.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Ivan Eis, generální a finanční ředitel



O

S
N

“E

::

0,3
“Dyť

& “

Vš
_
=*'_=

(“

“

gušg

:
Š

8335“

“E

5:21

a

:

EN“

„

2

a'“
2

>:D

“

E
Ě

mag“

„a
>

N

\_>

“=

o

6

_=_„m

“no

0

:.

„:*-=

|
N

N

.D

:

vjzm

_“

_

.-

mu>=

51—15

3

__
E

_xoV:

wow.

N

,I-
;

Žací)

;Et—Muť

?

n-

.—

c

>QŠE

o>ns<

ua

N

noo

tgch

dl

0

o

CD.

m:“m:

_*E

“

w

N

:_2>w

>

moow

13

V)
2

0

%>25

>“

)a:
1:

g

„33%

G:;

E

|“

N

o

ht,

šl-

.=::

s

12%

'B

o

:

o
0%

o

N
a

a
'

o

o

2

3

N
8

=
8

m

o

o
o

(\I

=*..

2

8

g

0

o

N

.=;

%

8
o

o

0

E

.-

&

g

o

š

%

m
%

0

u

_“

w

u>

o

o

.:
2

Go

“
B

8

„'

3
E

2%3

o
$

Q
0

m

“'

5,553

?
:

lá?

"-

.g

32:

:!

&

.(6

en

'Em“

a
o

\—

.:

;!E

Ě

a_n)
:

,

'o

:.

—-c=

__.

m:_

ml)

0

N

.a
:(

m

=w_

_N-U

:

0

_„30

__
$$$:

,:

;

Exu

&

SE“

NE)
iu

m:“w

:

<U
„

dgn“

>

m

„:>

_

==.w

_um>

»»

o

ggg

%

UX:

E::

2

.:

šgm

1:

ššš

%$É

%

_.

\

\ml
W

0

029

:;

gcc

aĚ—N

2:
>

"5

a

>:
E2>

m::
83

s

o
:

B:
gb

&*
„ÉĚ

Ěšg
>—_<

%

::

»uo

;:
_

»..
_W

_

>
Ě

—5=
ŠE

gm
8.52"

$“:

gg
&

o

%

>ME
xD

„
00.33

c=m

m;

a

v
o

223
0x5

&,
>go=

swg
„.a

“593

.:

mm-D>'U-=Ě

u

)*m
Ngo

m:;
wm

_
C—mo___m.2„

.,:

>>.
„,;-vv

cm
>..

U

_2

on=>Cw

.—

DEE-

m.!
0:

.—

—

gm?>—>>U.._-

w

=

„

E>

um

“

m_—
Enmuš

E

E

“>=
mE

N>—UJ

N_wm

>

\-

tn
.„

„až.g'alch

!
É

__

a
ni

a
'm'

—>r\<u

as“"-

“*

“

cm

>

>

QH>EN==*=

u

>—

,W.,

>O

.!

0>_m3xh—_

m

m
331,

.:

"U

|:
:.

SNnaowťš

E
2

“?

.;
o

_
o

me-chwcw

w

__
;:—-

=
m

u

A
Egsgaggg

%

%

aE

;
N

gša—lššem

%

Š

$%
.n:

0
a

>

%
%šsw.5—a

;
%

2>
Egg

2

xu;
_o“"

:;

_

hx

“
k

o

msgn-Ešgj

59

%
93

25—55

0

mNgw>wI?=U

—-

w

gu

Sw.

>

:

UED>O=

2—

2
>“

9,135

::

.D

>—m-ao

“,*—'

m

.“
„>

aaox

_:

N

=o>

m—N

E

0

>O

rum
"E

02

::O

.W

“
“„

W
a

„0*
5“

am:

d
x:

EW).
?

F

m
Na

TŽU
EB

““\Gš
o

2
3

%

g:
:;

ŠŠŠ
.;m'

_

x
>

:>—

+a

„

= „5“
“OŠ

)ĚŠ

.

2

:=“

DLQ.

“O

5

::

cg
.ššuš

UN

:

.!

lwww

mm

0

3

w

.::—x
a:

>

2

:

%]

a_n
gm

:

N

E

3

LEE
0

E

:

__:w

0—0

0

Umm

0

x

:““

x:

:

o

:sMm

:;5

w

1:

>Én

:_

?

ONO

„s

|

.:
_C

:!

E

N

>|U

o

“

„,

>a=*>

x—

"1

:

mf:

WD

:

:

FH
“>

3

a

eo;

IN
W

>

$“““

3%

“

.ežš
tis

:?

>?“

Do
22

002

.::-:>

__

v

IX:

o—wo

00

m

>=—

C_rv

OWL

U:

BED

“GO

OE

&
03—

>m

>“ŠD
%?

>
OU

\-

>O



m
2 2 2 ŽŠ “5
=<u wu w 175.: L“ %m: cn.: W= 0! o m :5'a :? :? E> -'-'v>N „%3%? 3%) 323 mg goa >—a> n.> n.> .ž, ch Buiwrc mm mm :; „E,S._- xuo.: o.: o.: >m 3:50: „25f:.: =.: =.: __- „2:50 0:—mu Wu \mu ua : .g x->\_ >_ >>. 37,0 EO"— gwD> o> o> .sw_o :)
"g “3 “& šŠ- WND': 22= _— : _- = _- >— ...;-...., .:&=: &';z': $==mŠU mĚE> Šw_\..00 „03 _o?=>5 „,N o og>m>= <u>“ w>urmo .-:,Gu- vagUEN; "DEE uĚ'ĚEE—š 'g>.a'g Ex;:o. :a.„ :D.u;->"'_“._- 2:2) a_omcg noo mno>n= Gma> „1:12

O O O O D O O OŠ % g s s 3 3 g a
N N N N N N N N N

O
Oo O O O O O O 0 oO O O O Og 3 o 8 o o o 0 g

0 O C) O D O O O (:LD LD 0 m LD O
3 : “> to N n m .n 3

:
:mm _- n: __„2 .a > É—m 5> ez Š ;;, as 323 -w_> o 'a E Eš '“;lmm _Ěsc' “ .a —s —“s' na 3%; N>.r: 0 > .s: » E 0_ HNm = U -= o m n) __ gm:C :“; s “ L" : _UI ZU)<= „, a: m „ : cum _ggo > „, x N 0 „< x& c=m, _ _ = m.,. _:ru >o-- & 0 != m > ... :...> oMU o _ : E 0 =o_ =...= 9m _ _ m:._ Gn% E-5= % *—U s "š “ 525 3:5\- Em , o——' N— o.a o...



O O O O
N N N N
O O O O
N N N N

O
OO O

o o o 0
o O O 0o = lnm o N
o O D F

3
N '—

$; 0F
%

.. “Č
šam “Eg;: >

0 215.5: ušo :
——-'a'šs ; ou % „ a-m __ m _ „__
=55—3'gš'5 %? E-ť—azfsše
05=mo>'a„ >+ _„EwuoumJ:.. >—._o > “““—uw::amaNEg šš muša—Ěg
gxsgoggm Eg. aáwzšgz
„E_ŠOŠOÉN %>.: oňggčgg_ : —_'— _ _

at, —- “_sacůšg—sč =Ěš n—Ěgšššz
mt—šg—.š=s. yg> m-uw_m_„
)mm:uš=„_gg „m„_ mouuo-a„_
.o „„ x-_ \o-u'N :QmN—xw
š—Úg xav—o „ : 7m;>_.:——o

>_Nuo-_— N _: ._ _
_=““ ""...“ :E o-chšnN—oooamma mazu Q-C_m_gmm

sem >— mao m*>— 500— .:HE asE— . E > ;: >>__0 „.W a ““o-Clumuoo *—*0x: m —>._o —Nogu__,_,..NNEa>ux._Eu >=.: Z>V0mmm

:i..>u
“:

"E
0)
"Dna
>

ru„
>.
č
2
Q.
0a.

_D

> 2 L'
.; 3 3
E va
:: "" J:
1: = _9
s 5 5__ 3 m
= Ss š ;

a : ? :
s i % rá
n: & a. z

0
\- .— \— ?

8



_

0

'A

Pověření člena představenstva sgolečnasti LSčV, a.s.

_
ředstavenatva společnosti 1.5čv, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sidšem Praha 10. KB Kablu 971, PSČ 100 OG, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Mě5tským soudem v Praze, oddíl B, viožka 10383,

ve složení Ing. Rostislav Čáp, předseda představenstva, Ing. Martin Bernard. člen představenstva. a

Ing. ivan Eis, člen představenstva,

na svém zasedání dne 1. 15. 2014 rozhodla :: písemném pověření svého člena, ing. Ivana Eise, aby

jménem společnosti Lsčv. a.s. (dále jen .,společnost"i jednal : ]! iamustatně zastupoval

v následujícím rozsahu:

1) Dispanovánl & hnspodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

2) Zřizování a rušení organitačních jednotek společnosti, pokud : organizačního řádu nevyplývá

něcajiného,

3) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům.

4) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy & soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků svýjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

5) Zajišťování přijímání a odesílání písemnosti společnosti.

6) zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

?) Disponování sbankovními účty společnosti urozsahu vyplývajícím z podpísového vzoru u

příslušné banky,

8) Vykonávání práva a povinností zaměstnavatete (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjimkou jmenování a odvoláni vedoucích zaměstnancůl, pravádění změn &

dopiňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání sodborouými organizacemi.

rozhodování a organizačních změnách společnosti,

9) Zastupování společnosti. jednáni jejim ménem a na její účet & padepísování za spolcčncas! při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňovánítřetích osob k tomuto úkonu,

10) Zastupování společnnsti jaka uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesnich

řízeni, veřejných Soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řfzeni"), & to včetně

podání Žádosti o účast a vlastní nabídku podpisu krycího iistu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduie podpis osahami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky spoiačnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a daíších úkonech organizovaných zadavatelem, předkládání

dodatečných dotazů & požadovaní odpwědí a vySVětlení od zadavatele výběrového řízení



_.

Pověřený člen představenstva je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy

týkající se předmětu podnikání společnosti a související s ním, S výjimkou smluv:

a) o nabývání & zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemavitostí právy třetích osob,

b) o nabývání a zcizování účasti na jiných snolečnastech včetně upisování, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,

c) o sjednání; či poskytnutí půičky nad 10.000.DOO;-Kč.

d) o sjednání úvěru ve prospěch spoiečnosti.

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnou daru bude vyšší než

50.ono,--|<č.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřenim je pověřený člen představenstva oprávněn jak

kjednání, tak i & podepisování iménem společnosti. Pověřený člen představenstva se podepisuíe za

spoiečnast tak. že !( razitku Epoiečnosti nebojejí vytištěné obchodní firmě připojí svůj aodpis a uvede,

vjaké funkci jedná.

Toto pověřeni nabývá platnustí a účinnosti dne 1. 10. 2014

V Praze dne 1.10.2014

lng. Rostislav Čáp Ing, Martin Bernard
i

předseda předštavenstva Člen představenstva

1. Sčv, as.

Pověření představenstva přijímám:

lng. ivan Eis

pověřený člen představenstva



"'—

či

DVÉŘOVNJI DOLOŽKA PRO LEGALIZAGI
Podle wéřwaú knihymimulm kmoeliře Praha 1
Hunpodáhhé'komnry Čnkérapubllky Def č. Iegslm 4:2
vlasznmučnč' Ronlsla'u Čip.
mému, pňjmeni datum : mlsto nzrozenř žsumele

aureus mista trvaiélw pobylu
::občanský průku
druh a asi:: dokladu. na amaaé kterého bylymmm Legalizaa' pluv
usmnl údaje. uvadel“ \; lem Dvčfovací dalnice Potr- Kapa
v Praze dne iuuma Podpis:



' i * **—

»

.


